



MN § 47

MOV.2022.9

## Miljöstipendium 2022

### Beslut

Miljönämnden beslutar tilldela föreningen Mälaröarnas klädbytdag årets miljöstipendium, för deras arbete med att möjliggöra för familjer att sälja och köpa begagnade kläder, skor och andra barn- och ungdomsartiklar. Föreningens arbete bedrivs ideellt. Efter några års pandemirestriktioner genomfördes årets klädbytdag 24 september 2022.

### Reservationer

Johan Sundqvist (SD) inkommer med en skriftlig reservation.

### Yrkanden

Johan Sundqvist (SD) yrkar på en översyn av miljöstipendiets riktlinjer, då få nomineringar inkommer från allmänheten.

Ordförande (C) yrkar på avslag vad gäller översyn av riktlinjerna då en sådan har genomförts.

### Beslutsgång

Ordföranden (C) ställer yrkandena under proposition och finner att miljönämnden beslutar att förslaget om översyn avslås.

### Ärendebeskrivning

Ekerö kommun instiftade 1991 ett miljöstipendium med syftet att stimulera det natur- och miljövårdsarbete som bedrivs i kommunen. Sedan 2016 uppgår stipendiet till 30 000 kronor. Syftet med stipendiet är att stimulera en hållbar utveckling i kommunen. Stipendiet kan delas ut till enskilda, grupper, föreningar eller organisationer samt till innovatörer/företagare som bor eller verkar i Ekerö kommun.

### Bilaga:

Skriftlig reservation från SD

**För kännedom:** Kommunfullmäktige



### Reservation

#### Ärende 4 Miljöstipendium 2022

Miljöstipendiet instiftades 1991 och omfattar 30 000 kronor. Syftet är att stimulera hållbar utveckling i kommunen. Vi kan se det vällovliga i att dela ut stipendier. Problematiken rörande just detta stipendium är att formerna för det samma inte verkar locka sökanden. Till ärendet fanns endast en sökande. Vid sittande nämndsmöte krystades två ytterligare förslag fram. Dessa utan skriftlig motivering. Det alternativ som vann gehör var "Klädbytdagen". Ett mycket bra val, som vi stödjer. Emellertid ser vi att kommunen måste värna om skattebetalarnas pengar och så här kan inte 30 000 kronor av skattemedlen fortsättningsvis hanteras. Vi yrkade därför på en översyn av miljöstipendiet i syfte att se över om stipendiet spelat ut sin roll, om inte så se över formerna för det samma. Detta röstades ned varför vi reserverar oss till förmån för vårt eget yrkande.

**Johan Sundqvist (SD)**